＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社エムステージホールディングス  広報：武田

TEL: 03-6867-1170／MAIL: t.takeda@mstage-corp.jp

PRESS RELEASE

報道関係者 各位

2021 年 12 月 21 日

株式会社エムステージマネジメントソリューションズ

医療経営支援を行う株式会社エムステージマネジメントソリューションズ（東京都品川区、代表取締

役：田中宏典）は、医療機関の開業、経営、運営に役立つ製品/サービスの比較・資料請求サイト

『M.PLAT（エムプラット）』を 12 月 23 日にプレオープンします。

https://www.mplat.jp/lp/

病院・クリニックからのリード獲得を支援する、

医療機関向け製品/サービスの比較・資料請求サイト

“「つなぐ」で支える、医療経営の未来”をビジョンに掲げるエムステージマネジメントソリューション

ズは、医療機関の医師採用支援 18 年・全国の取引医療機関 1.４万件以上のエムステージのネットワ

ークを活かして、医療経営支援、医業承継支援を行っています。

今回の『M.PLAT』では、開業、経営、運営に役立つ製品/サービスの導入を検討している医療機関と

ベンダーをつなぐことで、ベンダーのリード獲得と医療機関の経営課題の解決に貢献します。

医療経営の全てが集まるサイトを目指し、22 年 4 月に正式オープンを予定しています。

※22 年 3 月末までのプレオープン期間中は、掲載ベンダーの募集期間を兼ねさせて頂きます。

そのため、正式オープンまではご覧いただけるベンダー数に制限が出る可能性がございます。

ご利用頂きます皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご了承の程お願い申し上げます。

病院・クリニックからのリード獲得を支援する、
医療機関向け製品/サービスの比較・資料請求サイト

『M.PLAT』が、12/23（木）よりプレオープン
―ベンダー向け 初年度キャンペーンを実施―

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社エムステージホールディングス  広報：武田

TEL: 03-6867-1170／MAIL: t.takeda@mstage-corp.jp

PRESS RELEASE

■『M.PLAT』３つの特徴

（１）医療機関ネットワーク 1.４万件以上を有する、エムステージグループが運営

（２）7,000 名以上の医療経営層へ、直接のアプローチが可能

（３）無料でも広告掲載可能。高コストパフォーマンスな広告サービス

■医療機関への PR&アプローチ支援

完全無料も選べる３つの料金プラン

有料プラン半額の、ベンダー向け初年度キャンペーンを実施

料金プランは、完全無料プランからリード獲得動線を強化した有料プランまで、３つのプランから選

択可能です。

また、有料プランは初年度半額の特別価格でご提供します。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社エムステージホールディングス  広報：武田

TEL: 03-6867-1170／MAIL: t.takeda@mstage-corp.jp

PRESS RELEASE

■サービスに関するお問い合わせ

資料請求フォーム：https://form.run/@mplat-data

お問い合わせフォーム：https://form.run/@mplat

株式会社エムステージマネジメントソリューションズ サービス事務局

Tel: 03-6680-8240  Fax:03-5437-2951

株式会社エムステージグループについて

https://www.mstage-corp.jp/

「すべては、持続可能な医療の未来をつくるために」をビジョンに、産業保健・医療人材・医療経営

の 3 つの領域から医療課題の解決を図っています。

2003 年、医師の求職を支援する『Dr.転職なび』『Dr.アルなび』、その後、病院事務職の求職を支援す

る『M.PLAT 求職支援』を提供開始。医療者の柔軟な働き方を切り開き、医療機関の採用課題を解決し

ています。2016 年より、産業医・産業保健師を軸とした事業場向け健康支援サービス『産業保健トー

タルサポート』で働く人の健康に寄与し、予防医療の観点から医療費削減に貢献しています。利用事

業所数は 1,800 事業場を突破（2021 年 11 月現在）。HR アワード 2021 受賞。

2019 年、医療経営支援、医業承継支援サービスを提供する株式会社エムステージマネジメントソリュ

ーションズ設立。

健康経営優良法人 2021（大規模法人部門）、ホワイト企業認定 2021（プラチナ）認定。

＜会社概要＞

商 号： 株式会社エムステージマネジメントソリューションズ

代表者： 代表取締役 田中 宏典

設 立： 2019 年 10 月

資本金： 2,000 万円

所在地： 〒141 ｰ 6005 東京都品川区大崎 2-1-1 ThinkPark Tower５階

事業内容： 医業承継支援、医療機関運営支援、マイクロコンサル、マーケティング支援

https://form.run/@mplat-data
https://form.run/@mplat
https://www.mstage-corp.jp/